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X-MAT PASPAS AUDI AL -

i PXM-AUOL O 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI A3 -

on oo PXM-AUO3 0 1SET 10 22320 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI A3 -

ottt PXM-AUOA 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI A3 2013 PXM-AUO5 0  3SET 10 223,20 TRY HARIC 669,60 TRY
X-MAT PASPAS AUDI A4 -

i PXM-AU22 0 3SET 10 223,20 TRY HARIC 669,60 TRY
X-MAT PASPAS AUDI A6 -C8 PXM-AU23 0 3SET 10 223,20 TRY HARIC 669,60 TRY
2012-2018

X-MAT PASPAS AUDI A5 -

el PXM-AU25 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI A7 -

i PXM-AU26 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI Q2 2015 PXM-AU27 0  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI Q3 -

i PXM-AUIS O  1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI Q5 -

L oatns PXM-AUIO 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS AUDI Q7 -

i PXM-AU20 O 1SET 10 22320 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS BMW E36 3 PXM- -

S o e Ty 0 LSET 10 22320 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS BMW E39 5 SERi  PXM- -

ar 002 Tea 0 LSET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS BMW E46 3 SERi  PXM- -

i Ps 0 LSET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
X-MAT PASPAS BMW E60 5 SERi  PXM- -

AN Poe 0 3SET 10 223,20 TRY HARIC 669,60 TRY
X-MAT PASPAS BMW E83 X3 PXM- -

N B0 LSET 10 22320 TRY HARIC 223,20 TRY



X-MAT PASPAS BMW BMW E70
X5 2007-2014

X-MAT PASPAS BMW E87 1
SERISI 2004-2011

X-MAT PASPAS BMW E90 3 SERI
2006-2012

X-MAT PASPAS BMW FQ1 7 SERISI
2003-2015

X-MAT PASPAS BMW F10 5 SERISI
2011-2015

X-MAT PASPAS BMW F30 3 SERISI
2011-2019

X-MAT PASPAS BMW F10 5 SERISI
2015-2017

X-MAT PASPAS BMW F15 X5
SERISI 2013-2018

X-MAT PASPAS BMW F16 X6
SERISI 2014-2019

X-MAT PASPAS BMW F20 1 SERISI
2011-2019

X-MAT PASPAS CHEVROLET
CAPTIVA 2007-2014

X-MAT PASPAS CHEVROLET
CRUZE 2009-2014

X-MAT PASPAS CITROEN
BERLINGO 2008-2018

X-MAT PASPAS CITROEN
BERLINGO 2019+

X-MAT PASPAS CITROEN C2
2003-2009

X-MAT PASPAS CITROEN C3
2002-2010

X-MAT PASPAS CITROEN C4
2004-2011

X-MAT PASPAS CITROEN C4
CACTUS 2014

X-MAT PASPAS CITROEN C4
2011-2018

X-MAT PASPAS CITROEN C4
PICASSO 2006-2013

X-MAT PASPAS CITROEN C5
2001-2008

X-MAT PASPAS CITROEN C5 2007
2017

X-MAT PASPAS CITROEN C-
ELYSEE 2013

X-MAT PASPAS CITROEN
CITROEN DS4 2011-2015

X-MAT PASPAS CITROEN DS4
CROSSBACK 2016-2018

X-MAT PASPAS DACIA DOKKER
2012

X-MAT PASPAS DACIA DUSTER
2010

PXM-
BWOQ7

PXM-
BWO08

PXM-
BWO09

PXM-
BW24

PXM-
BW10

PXM-
BW19

PXM-
BW21

PXM-
BW15

PXM-
BW22

PXM-
BW11

PXM-CHO09

PXM-CHO3

PXM-CT26

PXM-CT35

PXM-CTO3

PXM-CT04

PXM-CT06

PXM-CT21

PXM-CTQ7

PXM-CT28

PXM-CTO8

PXM-CT09

PXM-CT16

PXM-CT14

PXM-CT15

PXM-DCO08

PXM-DCO7

1 SET

1 SET

3 SET

1 SET

3 SET

3 SET

3 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

1 SET

2 SET

2 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

223,20 TRY

223,20 TRY

669,60 TRY

223,20 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

669,60 TRY

223,20 TRY

446,40 TRY

446,40 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

669,60 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

669,60 TRY



X-MAT PASPAS DACIA DUSTER
4X4 2019

X-MAT PASPAS DACIA LODGY
2012

X-MAT PASPAS DACIA LOGAN
2004-2012

X-MAT PASPAS DACIA LOGAN
2012

X-MAT PASPAS DACIA SANDERO
2007-2012

X-MAT PASPAS DACIA SANDERO
2012-2020

X-MAT PASPAS FIAT DOBLO 2

X-MAT PASPAS FIAT EGEA SEDAN

2016

X-MAT PASPAS FIAT EGEA HB
2016

X-MAT PASPAS FIAT FIORINO
2007

X-MAT PASPAS FIAT GRANDE
PUNTO 2005-2018

X-MAT PASPAS FIAT LINEA
2007-2018

X-MAT PASPAS FIAT TOFAS D.K.S.

1988

X-MAT PASPAS FORD C MAX
2006-2013

X-MAT PASPAS FORD C MAX
2012-2017

X-MAT PASPAS FORD CONNECT
2002-2015

X-MAT PASPAS FORD CONNECT
2015

X-MAT PASPAS FORD COURIER
2014

X-MAT PASPAS FORD FIESTA
2009-2017

X-MAT PASPAS FORD FOCUS Il
2005-2011

X-MAT PASPAS FORD FOCUS Il
2012-2018

X-MAT PASPAS FOCUS IV 2018
SD

X-MAT PASPAS FORD FUSION
2002-2011

X-MAT PASPAS FORD KUGA
2012-2019

X-MAT PASPAS FORD KUGA
2008-2012

X-MAT PASPAS FORD MONDEO
2014

X-MAT PASPAS FORD RANGER T6

T7 2011

X-MAT PASPAS HONDA CIVIC
2006-2012

PXM-DC13

PXM-DC04

PXM-DCO1

PXM-DCO3

PXM-DCO05

PXM-DCO06
PXM-FT19
PXM-FT05

PXM-FT26

PXM-FT25

PXM-FT12

PXM-FTO7

PXM-FTO1

PXM-FDO1

PXM-FD02

PXM-FD21

PXM-FD22

PXM-FD23

PXM-FDO5

PXM-FDO7

PXM-FDO8

PXM-FD31

PXM-FD09

PXM-FD15

PXM-FD14

PXM-FD30

PXM-FD17

PXM-HDO8

3 SET

2 SET

2 SET

2 SET

3 SET

3 SET
5 SET
5 SET

3 SET

5 SET

1 SET

5 SET

1 SET

1 SET

1 SET

3 SET

3 SET

3 SET

2 SET

3 SET

3 SET

3 SET

1 SET

1 SET

1 SET

1 SET

2 SET

2 SET

10

10

10

10

10

10
10
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY
223,20 TRY
223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC

HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC
HARIC

HARIC

669,60 TRY

446,40 TRY

446,40 TRY

446,40 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY
1.116,00 TRY
1.116,00 TRY

669,60 TRY

1.116,00 TRY

223,20 TRY

1.116,00 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY

446,40 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY

669,60 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

223,20 TRY

446,40 TRY

446,40 TRY



X-MAT PASPAS HONDA CIVIC

i PXM-HDO9 0  2SET 10 22320 TRY HARIC 446,40 TRY
)2%'\4’6“ PASPASHONDACNIC — pyvpie 0 2SET 10 223,20 TRY HARIC 446,40 TRY
P FRERES WO ERY Nocnmial @ | 1827 | 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
2012-2018
X-MAT PASPAS HYUNDAI ACCENT -
AR psseshA PXM-HYOS 0  3SET 10 223,20 TRY HARIC 669,60 TRY
X-MAT PASPAS HYUNDAI ACCENT -
sy eiosied PXM-HY04 0  3SET 10 223,20 TRY HARIC 669,60 TRY
X-MAT PASPAS HYUNDAI -
apeiyaioadisbrl PXM-HY08 0  2SET 10 22320 TRY HARIC 446,40 TRY
X-MAT PASPAS HYUNDAI -
apueliieoy PXM-HY29 0 2SET 10 22320 TRY HARIC 446,40 TRY
X-MAT BAGAJ HAVUZU HYUNDAI -
sotional PXT-HY13 0 2Ad 10 162,00 TRY HARIC 324,00 TRY
PR R VLR 20 N mmnsl @ | 2857 | @ 223,20 TRY HARIC 446,40 TRY
2015-2020
X-MAT PASPAS HYUNDATISO  pyvivia 0 2SET 10 223,20 TRY HARIC 446,40 TRY
2007-2012
FERAT B RMUNDRT B A ey sl @ | 2zeer | 1o 223,20 TRY HARIC 446,40 TRY
2012-2017
X-MAT PASPAS HYUNDATIX35 pympvis 0 1SET 10 223,20 TRY HARIC 223,20 TRY
2009-2016
PR PSS RO IMESOWN oy eves | g | 2eer | 10 223,20 TRY HARIC 446,40 TRY
2015-2021
TOPLAM 0 164 18.910,80 TRY 36482'{‘.33
YALNIZ:OTUZ ALTI BIN DORT YUZ SEKSEN iKI TURK LIRASI KIRK KURUS
Siparis takibinizi email adresiniz ve sifreniz ile BURAYA TIKLAYIP TUTAR: 36.482,40 TRY
yapabilirsiniz.

- matrix

yazilim

Fiyatlarimiza KDV Dahil Degildir.

Bu Form Bilgilendirme amaclidir. Resmi evrak yerine kullanilamaz.

Uriin teslimatinda liitfen bu formu yaninizda bulundurunuz.
Siparisleriniz ile ilgili 0262 658 24 80 numaradan irtibata gecebilirsiniz.


https://perflex.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=PERFLEX2
https://matrixyazilim.com.tr

